別記様式第１号

令和７年度女性農業者機械利用研修パート１【基礎】・パート２【実践】受講申請書

令和  年  月  日

 群馬県立農林大学校長 あて

住  所

電話番号

（ふりがな）

氏  名

 令和７年度女性農業者機械利用研修の受講を希望いたしますので、下記のとおり申請し

ます。

記

１．希望研修

研修名  日 時  希 望  食堂

女性農業者機械利

用研修

パート１【基礎】

令和８年２月４日（水） １０：００～

１６：００

女性農業者機械利

用研修

パート２【実践】

令和８年２月１０日（火）  １０：００～

１６：００

    ※受講を希望する研修の「希望」欄に「○」を記入してください。

※食堂利用を希望する場合は、「食堂」欄に「〇」を記入してください。

（１食６２０円）

２．生年月日      昭和・平成   年   月   日 （満  歳）

３．主な作目・面積   作目        面積

４．農業機械保有状況  刈払機 ・ 管理機  ・ トラクター

            ※保有しているものに〇をつけてください。

５．ﾄﾗｸﾀｰ実務経験         年

６．既取得免許    ・普通自動車          ：  年  月  日取得

・大型特殊自動車        ：  年  月  日取得

・大型特殊自動車（農耕車に限る）：  年  月  日取得